Jacobus Ghaczinski consul cam enecensis accepit litteras superius 
scriptas.

З ревізії прав 1564 p. — Литовська Метрика московського ар
хива міністерства справедливости IV . В. кн. 17, с. 44. Ся грамата 
звістна в повнїйшій формі з пізнїйших копій — див. Молчановского 
Очеркъ извістій  о Подольской зем лі с. 208— 9 (в них датуеть ся 
вона 7/ХІ або 7/ІІ, але треба »лютий« розуміти як »січень«).

I I I .

Володислав Опольский надає шл. Вроцлаву с. Угорці, Радилівцї 
й Корнелівцї в Самбірськім повітї. 25 серпня 1375 р.

In nom ine Domini. Amen. D ecet excelentiam  principum  suorum  
subditorum  com m odis et u tilita tibus in tendere, u t, dum  eorum  profec- 
tibus invigilent, ipsos in honoris sui prom otione ac servitii sen tian t

prom ptiores. Nos ig itur Ladislaus Dei g ratia  dux opoliensis, dom inus 
w ielunensis et R ussiae ad perpetuam  rei m em oriam  volum us tenore  
presen tium  devenire, et (!) inspectis fidelibus obsequiis nobis per W roc- 
laum  fidelem nostrum  dilectum  plurim e exhibitis et adhuc fidelitate, 
studio fu turis tem poribus exhibendis, nostrorum  serviciorum  preha- 
bito  consilio diligenti de nostrae  largitatis m unificentia speciali eidem 
W roclao et suis heredibus, legitim is successoribus villas nostras U horce, 
R adyłow ice, Gorniełowice dictas in d istrictu  Sam boriensi sitas, cum 
om nibus et singulis ipsarum  pertinentiis, iuribus et dom iniis, proven- 
tibus, redditibus e t obventionibus, p ro u t dictae villae in  partibus, 
m etis e t graniciis sun t lim itatae circum ferentialiter et disiunctim , cum 
agris cultis et incultis, de novo extirpandis, cum pratis, pascuis, ?ilvis, 
rubetis, mericis, nem oribus, mellificiis, m olendinis, venationibus, aucu- 
pationibus, cum  aąuis, aąuarum  decursibus ceterisąue om nibus et 
singulis pertinentiis, usibus e t u tilita tibus ad  easdem  vilias spectan ti- 
bus, p rou t ipsas soli tenuim us et usi fuim us, nullis pen itus exclusis, 
dam us, conferim us e t donairius hereditarie, donatione perpe tua  et irre- 
vocabili per ipsum  W roclaum  suosque heredes et legitim os successores 
tem poribus perpetu is possidendas ac tenendas, habendas, u tifruendas, 
vendendas, obligendas, com m utandas, alienandas, donandas et in  usus 
suos heredum ąue et successorum  suorum  legitim orum  beneplacitos con- 
vertendas, hoc tam en  adiecto, u t singuli cm etones d ictarum  villarum  
nobis e t nostris successoribus de ąualibet curia possessa singulis annis 
in festo sancti M artini duos grossos latoś, sive ąu a tu o r parvos pro 
censu nostrae cam erae dare ten eb u n tu r e t p redictus et sui heredes 
nobis au t nostris successoribus cum u n a  h asta  u t duobus sagittariis 
in equis valentibus sive decentibus servire sim astricti, quociescunque 
in dicta te rra  nostra  fiat opportunum , et quod in  ipsa te rra  nostra  
ru rsus cum  uxore et pueris suis m ansione debet residere, p ro u t se ad 
hoc specialiter obligavit. In cuius rei testim onium  presentes fieri feci- 
m us et sigilli m aioris appensione roborari. Actum  et datum  in Lam 
burga in  crastino sancti Bartholom ei apostoli sub anno  D om ini mille
simo trecentesim o septuagessim o quinto, p resen tibus strenuis et nobili- 
bus dom ino Budywoio capitaneo cracoviensi, A ndriasso capitaneo 
R ussiae, Ioanne Schoff, Nicolao cancellario nostro, in  presen tia  dedi- 
m us in  commisso, e t ceteris m ultis fidelibus nostris testibus ad  prem issa.

Львівський краевий архив, книга леремиського земства ч, 156 с. 604 
(як низше).

IV.
Володислав Опольський надає Джурджі воєводі волоському с. Но- 

вощицї і Ступницю в пов. Самбірськім. 10 падолиста 1377 р.

In  nom ine Domini. A inen. Ad perpetuam  rei m em oriam . Ladislaus 
Dei g ratia  dux opoliensis, w ielunensis et R ussiae universis et singulis, 
quibus expedit, tenore praesentium  declaram us, quod inspectis fideli- 
bus et variis obseąuiis fidelis nostri Gzurcowic woiewodae wołoskiego (!) 
nobis hactenus operosa sallicitudine exhibitis et in  fu turum  propensius 
exhibendis et quia idem  Czurcz woiew oda cum  uxore et pueris suis 
residentiam  personalem  facere teneb itu r in  p ied ic ta  nostra  te rra  Russiae 
prop ter defectm n gentium  vigentem  in eadem , sibi su isąue heredibus 
et legitimis successoribus vі Ilas nostras Nowoszczyce et S tupnica etiam  
dam us scribere (!) m olendinum  cum pratis, quae em it apud  P etrum  W in 
nickiego (!) in districtu  Sam boriensi nuncupatis ac situatis, cum  o m n i
bus earundem  utilitatibus, fructibus, proventibus, censibus, redditibus 
et caeteris obventionibas universis, eodem etiam  iure, quo easdem  
villas hucusąue habuim us et possedim us, p rou t in suis m etis nunc 
sun t distinctae, videlicet agris, pratis, campis, pascuis, m olendinis, 
silvis nem oribus, ąuercetis, piscinis, lacubus, p iscaturis, aąu is et earum  
decursibus ac ceteris ipsarum  pertinentiis universis dam us, conferim us 
et donam us donatione p erp e tu a  et irrevocabili iugiter possidendas, te- 
nendas, u tifruendas, donandas, dandas, obligandas, com m utandas, ven- 
dendas, alienandas et. in usus suos suorum ąuo heredum  e t legitim orum  
successorum  voluntarios convertendas, p rou t sibi et eisdem utilius vi- 
debitur expedire, verum tam en in predictis villis de ąualibet domo seu 
fumo duos grossos latoś, vel ąu a tu o r parvos pro censu nostrae ca- 
m erae singulis annis in festo sancti M artini episcopi recipiendos nobis 
et nostris posteris perpetue reservam us. P resertim  vero predictus Czurcz 
woiewoda suiąue heredes et successores legitimi de prescriptis villis 
cum una hasta  et duobus sagittariis in equis yalentibus, quotiescunque 
opportunum  fuerit, iuxta consuetudinem  aliorum  terrigenarum  nostro- 
rum nobis et nostris posleris servire sit astrictus. In  cuius rei testi- 
m onium  sigillum nostrum  m aius est appensum  presen tibus A ctum  et 
datum  in L um berga in  vigilia sancti M artini episcopi sub anno  Domini 
millesimo trecentesim o septuagesim o septim o> presen tibus his nobilibus 
fldelibus n o s tr is : A ndrea capitaneo, dom ino Szoff, W aszczko Stephan- 
kowicz, Szenko Ryterzowicz, Stecko Switelowicz, Lan Zalwowski ac do
mino Nicolao cancellario nostro  in p resen tia hinc in com m issoque, ce
teris pluribus fidedignis.